
“AZIENDA
TERRITORIALEPER L'EDILIZIA

RESIDENZIALE

PUBBLICA DELLA PROVINCIADIVITERBO

DET ERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n° 23 del 26/01/2021

‘Oggetto: Partecipazione al Corso di formazione "La Richiesta di Offerta RDO al

prezzo più basso RDO con offerta economicamente più vantaggiosa” — Impegno e
liquidazione spesa CIG Z0E305F6FO

i
.

:

i Direttore Generale

VISTO E
- la Legge Regionale, n. 30 del 03/09/2002 e ss. mm. il. concernente

l'istituzione. dell'Azienda Territoriale. Edilizia Residenziale pubblica della

Provincia di Viterbo;
l

:

l 0

- lo. Statuto dell'Azienda Territoriale Edilizia Residenziale pubblica della

Provincia di Viterbo approvato con delibera del C.d.A. n.11 del 15/03/2004, poi

modificato ed aggiornato con deliberazioni del Commissario straordinario n. 5

det 22/03/2011, n. 16 del 01/08/2014 e n. 17 del 08/08/2014;

- il regolamento di contabilità approvato dal C.d.A. con delibera n. 22 del

17/05/2004; a
:- la propria Determinazione un 10. del 49/01/2021 Gestione economico

i

finanziaria provvisoria per l'esercizio 2021;
i 0

. la deliberazione commissariale n. 18 del 09/10/2019 coni cui è stato rinnovato .
al sottoscritto l’incarico di Direttore Generale dell’ATER della Provincia di

Viterbo fino alla data del 30/06/2023;

VISTA la richiesta della Responsabile dell'Ufficio Programmazione e Controllo di

Gestione prot. n.54RDG del 19/01/2021 con' la quale richiedeva l'autorizzazione alla

partecipazione in videoconferenza al corso di formazione in oggetto per il giorno

27/01/2021 effettuato da Caldarini & Associati al costo di €. 192,00;

CONSIDERATA necessaria. la partecipazione della Funzionaria Dott.ssa Simona

Laureti., per il ruolo e le mansioni da Lei svolte all'interno dell'Azienda; ©



fl

d

Èf

î
gd .

É
F
$

VERIFICATA la disponibilità, dall'Ufficio Programmazione e Controllo di Gestione,

{ sul relativo capitolo della gestione provvisoria del bilancio previsionale 2021

aziendale;

Si attesta che la spesa prevista nei presente provvedimento trova copertura
| finanziaria nel conto n. 3080108000 “ Formazione del personale ”della gestione

-Ufficio Programmazione e Controllo di Gestione

provvisoria del bilancio previsionale 2021 ‘per l'importo di €.192,00
| La Responsabile dell'U icio
F.to:Dat.ssa Simona La reti

‘

© Atteso che a terminidelle vigenti disposizioni statutarie e regolamentari( art. 12 dello

statuto e art. 10 del Regolamento di organizzazione), spetta al sottoscritto adottareil.
presente provvedimento,

.

Ritenuto di procedereal riguardo

DETERMINA
1. DI procedere, per i motivi esposti in premessa, al pagamento della somma di

£.192,00 alla Caldarini Associati per la partecipazione al corso di formazione in

videoconferenza " La Richiesta di Offerta RDO al prezzo più basso RDO con. offerta

‘economicamente più vantaggiosa”, della Responsabile dell'Ufficio Programmazione e

Controllo di Gestione Dott.ssa Simona Laureti; i

2. Di imputare la suddetta spesa al capitolo 3080108000. “Formazione del personale”
‘ della gestione provvisoria del bilancio di previsione 2021;

3. Di dare atto dell'avvenuta acquisizione del codice CIG n. Z0E305F6FO.

iL DIRETTORE GENERALE

Fito Avv. Fatrizio UrbAni


